
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  24/2010 - TP

24/2010

15/10/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

24/2010-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 24/2010

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO (MATERIAL 
E MÃO DE OBRA), PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA, EM ALVENARIA, 
COM UM PAVIMENTO - ÁREA TOTAL DE 257,36 M², NO BAIRRO NOSSA SENHORA DE LOURDES, 
NESTE MUNICÍPIO - CONFORME CONSTA NOS PROJETOS BÁSICOS, MEMORIAL DESCRITIVO E 
DEMAIS INFORMAÇÕES CONSTANTES NO PROCESSO

d )  Data Homologação: 30/11/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA.     (7528)

1 CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA, EM
ALVENARIA, COM UM PAVIMENTO - ÁREA TOTAL DE 257,36
M², NO BAIRRO NOSSA SENHORA DE LOURDES, NESTE
MUNICÍPIO - CONFORME CONSTA NOS PROJETOS BÁSICOS,
MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS INFORMAÇÕES
CONSTANTES NO PROCESSO (MATERIAL).

1,00  190.097,26190.097,26    0,0000

2 CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA, EM
ALVENARIA, COM UM PAVIMENTO - ÁREA TOTAL DE 257,36
M², NO BAIRRO NOSSA SENHORA DE LOURDES, NESTE
MUNICÍPIO - CONFORME CONSTA NOS PROJETOS BÁSICOS,
MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS INFORMAÇÕES
CONSTANTES NO PROCESSO (MÃO-DE-OBRA)

1,00  101.181,92101.181,92    0,0000

291.279,18Total do Fornecedor:

291.279,18Total Geral:

JOAÇABA,   30   de  Novembro   de   2010.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


